
Página: 1 / 1

Nr.:   106/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

268/2023

22/11/2023

E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro - Xanxerê
CEP: 89820-000 CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/06/2024
Pregão presencial
106/2023 - PR
268/2023

Prestação de serviço de transporte de arbitragem, sonorização, segurança, lanches e
materiais para realização do Campeonato Catarinense Escolar de Futebol 15 a 17 anos
que acontecerá no município de Xanxerê-SC no período de 12 a 17 de dezembro de
2023, conforme especificações do Edital e seus anexos.

Lote: 2
Participante: MIDAS SEGURANCA PRIVADA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Prestação de serviço de segurança durante partidas do Campeonato

escolar Catarinense de futebol 15 a 17 anos com total de 2
seguranças por local de competição em diária.

36,000 DIA 333,30 11.998,80

Total do Participante: 11.998,80

Lote: 4
Participante: MB COMÉRCIO E SONORIZAÇÕES EIRELI ME

4 Prestação de serviço de sonorização para Abertura e Encerramento
do evento, realizada na Arena Ivo Sguissardi nos dias 12 e 17 de
dezembro, contendo: Som amplificador, mesa de som, caixas
acústicas microfones com e sem fio, iluminação, treliças para
instalação de banner e protocolo.

1,000 UND 7.766,00 7.766,00

Total do Participante: 7.766,00

Total Geral: 19.764,80

MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES 08.001.27.812.2701.2057.3.3.90.00.00 R$ 38.523,12

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26/06/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo: 056b9013-64e8-4b91-8c70-4b57f08021ab    Usuário: gilsonmg    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


